JAKUBOVSKY BEH - Bobrov 27.07.2024

Celkové vysledky - trat 10,0 km (dospeli)

Por S¢.  Meno a priezvisko
1 5 Ivan VIDIECAN
2 8 Milo§ MAGERCAK
3 41 Albin KORMANAK
4 2 Marcel FILIP
5 13 Stefan DIBDIAK
6 10 Peter MALINKA
7 47 Ivan MADLENAK
8 19 Jozef KUBIZNA
9 11 Michal STOKLASA
10 18 Patrik SKURCAK
11 30 Lenka STOPJAKOVA
12 24 Ignic BANDIK
13 29 Vladimir PANIK
14 23 Miroslav USTANIK
15 7 Anton BELKOTIAK
16 21 Roman PETRIKOVIC
17 4 Juraj VAJDULIAK
18 25 Ludovit BUCKULCIK
19 43 Maria OGUREKOVA
20 12 Jozef GRENA
21 50 Jan KARAS
22 36 Monika CAJKOVA
23 16 Jan MADLENAK
24 1 Peter HAVLICEK
25 14 Martin JANKOLA
26 46 Marek VAIDIAR
27 27 Milan ZITKO
28 35 Katarina GONSOROVA
29 22 Juraj MAXA
30 39 Adriana KORMANAKOVA
31 44 Stefan VERNICEK
32 51 Eva MOKOSAKOVA
33 6 Adrian KOCUR
34 31 Tatiana VLCAKOVA
35 26 Viktor FONFER
36 34 Marcela MENDEZ
37 45 Juraj VAJDULIAK
38 42 Julius URBAN
39 37 Eva KORMANCIKOVA
40 32 Alexandra JADRONOVA
41 20 Peter BALUN
42 15 Marcel BEJDAK
43 33 Marcela JANKOLOVA
44 9 Robert MARETAK

28 Stefan VERNICEK

Rok

Klub/obec/mesto

1992 MTS Kriva

1990 Sucha Hora

1978 Lokca

1989 Bobrov

1981

1979 Zakamenné

1993 Oravan Oravska Jasenica
1969 Oravan Oravska Jasenica
1984 Zubrohlava

1971 TT Vavrecka

1994 Oravské Veselé
1973 Rabdice

1964 Beh vecernou Trstenou-KI
1968 Rozbehame Oravu
2001

1967 MK Tvrdosin

1995 MK Tvrdosin
1968 Zakamenné

1987 Namestovo

1979 Namestovo

1985 Brezovica

1982 Tapesovo

1978 Oravan Oravska Jasenica
1997

1978 Jankola Run Team
1991 Lokca

1964 Istebné

1977 Zakamenné

1966 KB Breza

1974 KB Breza

1958 Zakamenné

1984 Zubrohlava

2000 Namestovo

1987 Novot’

1971 MK Tvrdosin

1978 Horna Lehota
1961 MK Tvrdosin

1976 Zubrohlava

1980 Oravské Veselé
2004 BUM Namestovo
1970 MK Tvrdosin
1982

1976 Jankola Run Team
1982 Osadka

1958 Zakamenné
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Kategoria

Muzi L.
Muzi L.
Muzi I1.
Muzi L.
Muzi 11
Muzi 1.
Muzi L.
Muzi IL.
Muzi I1.
Muzi L.
Zeny 1.
Muzi L.
Muzi IV.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi Il
Muzi L.
Muzi Il
Zeny 1.
Muzi II.
Muzi L.
Zeny 1I.
Muzi I1.
Muzi L.
Muzi I
Muzi L.
Muzi IV.
Zeny II.
Muzi I1i.
Zeny III.
Muzi IV.
Zeny II.
Muzi L.
Zeny L.
Muzi I1i.
Zeny II.
Muzi IV.
Muzi II.
Zeny I1.
Juniorky
Muzi I1i.
Muzi 1.
Zeny I1.
Muzi 1.
Muzi IV.

Cas

36:13,2
37:16,6
39:12,8
39:56,0
41:04,3
41:57,1
43:28,6
43:59,7
44:20,3
44:40,6
45:48,4
45:52,0
46:05,6
46:36,6
46:50,7
47:03,4
47:38,0
47:44,3
47:44,7
48:16,8
48:48,8
49:19,9
50:13,2
50:34,8
50:46,0
51:13,6
51:46,1
51:49,4
52:29,5
52:42,5
53:05,1
53:17,6
54:40,4
54:46,5
56:13,7
56:43,0
58:11,9
59:12,7
59:52,5
1:00:19,5
1:01:01,3
1:01:42,2
1:02:03,9
1:04:29,9
1:07:25,1

Strata

1:03.4

2:59.6

3:42.8

4:51.1

5:43.9

7:15.4

7:46.5

8:07.1

8:27.4

9:35.2

9:38.8

9:52.4
10:23.4
10:37.5
10:50.2
11:24.8
11:31.1
11:31.5
12:03.6
12:35.6
13:06.7
14:00.0
14:21.6
14:32.8
15:00.4
15:32.9
15:36.2
16:16.3
16:29.3
16:51.9
17:04.4
18:27.2
18:33.3
20:00.5
20:29.8
21:58.7
22:59.5
23:39.3
24:06.3
24:48.1
25:29.0
25:50.7
28:16.7
31:11.9
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38 Anna ZITKOVA
48 Kristina SROBOVA
49 Maria PACOVA

JAKUBOVSKY BEH - Bobrov 27.07.2024

Celkové vysledky - trat 6,5 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

144 Matis STRAUS

104 Timotej SKURCAK
164 LCubomir ZAHUMENSKY
101 Daniel ONDRIK

158 Juraj MAXA

157 Ladislav PIDIK

149 Anton DIBDIAK

150 Simon VOSKA

112 Marian MARHEFKA
102 Artar BRISAK

116 Marian BRISAK

148 Radoslav STOPJAK
120 Petronela HRASKOVA
147 Marek PJENCAK

145 David STRAUS

163 Patrik BARCAK

140 Bohumil JENDROL
135 Jan KVASNIAK

134 Peter PNACEK

114 Michal BEJDAK

3 Marian KRUZEL

126 Michaela JENDROLCOVA
107 Ema JANOSIKOVA
52 Daniel KOSMEDL

143 Richard FARSKY

105 Lenka MALINKOVA
152 Jakub PITAK

121 Erika KRUZELOVA
117 Marian ZNAK

124 Simona PAJTOVA

133 Jozef JAGELKA

129 Maria BANDIKOVA
161 Anna DUDASIKOVA
115 Matej HUSLA

122 Maria CIERNIKOVA
103 Damian TOPOR

113 Dusan MAJKUT

155 Jaroslav MISKOVIC
156 Jaroslav MISKOVIC
108 Anet BELKOTIAKOVA
109 Alzbeta JADRONOVA

1971 Istebné
1985
1985 Lokca

Rok Klub/obec/mesto

2002 Oravska Polhora
2009 Lokca

1999 Activelab
2008 MPK Dolny Kubin
1998 Rabca

2006 Rabca

2009

2007 Namestovo
1998 Podolinec
2008 Rabca

1980 Rabca

2002

1985 Lomna

1981 MARCUS TRADE, s.r.o.
2005 Oravska Polhora
1996 Activelab
2010

1988 Sihelné

1986

2011

1990 Bobrov

1984 Klin

2008

1974 Bobrov

2003

2008 Zakamenné
2009

1992 Bobrov

1983 TT Vavrecka
1990

1967 Zubrohlava
1976 Rabcice
1980 Breza

2003 Zubrohlava
1994

2009

1988 Zubrohlava
2012

1978

2009

2007 Tapesovo

>
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Zeny 111,
Zeny 1.
Zeny L.

Kategoria

Muzi L.
Dorastenci
Muzi L.
Dorastenci
Muzi L.
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Muzi L.
Dorastenci
Muzi II.
Muzi L.
Zeny 1.
Muzi 1L
Juniori
Muzi L.
Dorastenci
Muzi L
Muzi L.
Dorastenci
Muzi L.
Zeny II.
Dorastenky
Muzi II1.
Juniori
Dorastenky
Dorastenci
Zeny L.
Muzi II.
Zeny L.
Muzi III.
Zeny II.
Zeny II.
Juniori
Zeny 1.
Dorastenci
Muzi L.
Dorastenci
Muzi II.
Dorastenky
Dorastenky

1:07:25,1 31:11.9
1:11:02,0 34:48.8
1:11:02,0 34:48.8

Cas

25:28,4
27:17,3
27:32,9
28:31,9
29:07,5
29:42,2
29:58,7
30:16,9
31:05,0
31:13,8
31:30,5
31:58,1
32:08,4
33:08,0
33:25,9
33:49,8
34:35,2
34:36,2
34:38,1
34:41,4
34:55,0
35:11,8
35:13,7
35:15,2
36:31,0
37:11,7
37:12,4
37:33,4
37:37,0
37:38,7
37:51,2
37:54,4
38:16,7
38:46,0
38:56,0
39:01,7
40:20,4
41:01,2
41:01,5
41:15,8
41:26,3

Strata

1:48.9
2:04.5
3:03.5
3:30.1
4:13.8
4:30.3
4:48.5
5:36.6
5:45.4
6:02.1
6:29.7
6:40.0
7:39.6
7:57.5
8:21.4
9:06.8
9:07.8
9:09.7
9:13.0
9:26.6
9:43.4
9:45.3
9:46.8
11:02.6
11:43.3
11:44.0
12:05.0
12:08.6
12:10.3
12:22.8
12:26.0
12:48.3
13:17.6
13:27.6
13:33.3
14:52.0
15:32.8
15:33.1
15:47.4
15:57.9



42 131 Lubomira MAXOVA 1966 Rabca 1.  ZenyIIL 42:30,6  17:02.2
43 128 Maria MALINKOVA 1979 Zakamenné 4, Zeny II. 42:51,5 17:23.1
44 106 Zuzana GEREKOVA 2008 BUM Namestovo 5. Dorastenky 43:10,2  17:41.8
45 141 Oliver KAKUS 2008 Zakamenné 12. Dorastenci 43:10,5 17:42.1
46 130 Marcela TROPEKOVA 1978 Rabéa 5. ZenylIL 44:08,0 18:39.6
47 40 Ainura MAMADOVA 2005 1.  Juniori 45:21,3 19:52.9
48 127 Monika ADAMUSOVA 1983 Ultrava Tvrdosin 6. Zenyll 45:41,3  20:12.9
49 125 Monika GERCAKOVA 1982 7. Zenyll 45:45,0  20:16.6
50 159 Ema JADRONOVA 2010 6.  Dorastenky 45:47,2  20:18.8
51 142 Marta URBANOVA 1976 8. Zenyll 47:04,0 21:35.6
52 160 Jana JENDROLOVA 1983 9. ZenylIlL 47:04,7 21:36.3
53 118 Peter HUSLA 1970 Zubrohlava 3. MuzilllL 47:16,2 21:47.8
54 154 Zdenka KOCUROVA 1981 10. Zeny Il 50:45,9  25:17.5
55 153 Janka MASCANAKOVA 1983 11. ZenylIL 50:53,3  25:24.9
56 151 Lucia HRKCOVA 1978 Vavrecka 12. Zeny Il 51:45,4  26:17.0
57 137 Ema KVASNIAKOVA 2008 Sihelné 7. Dorastenky 52:13,6 26:45.2
58 136 Nela KVASNIAKOVA 2010 Sihelné 8. Dorastenky 52:13,8 26:45.4
59 123 Monika BEJDAKOVA 1989 5. Zenyl 53:54,6  28:26.2
60 139 Kristina PAVLAKOVA 2009 9.  Dorastenky 54:32,7  29:04.3
61 132 Katarina HUSLOVA 1972 Zubrohlava 2. ZenyIIL 55:00,3  29:31.9
62 162 Katarina VOJCAKOVA 1992 6. Zenyl. 58:35,9  33:07.5
63 138 Aneta DUDOVA 2010 Ultrava TvrdoSin 10. Dorastenky 59:03,9 33:35.5
64 146 Juraj JANKULIAK 1978 BUM Namestovo 5. Muz IL 1:00:19,6 34:51.2
JAKUBOVSKY BEH - Bobrov 27.07.2024
Vysledky podla kategérii - trat 10,0 km (dospeli)

Por S¢.  Meno a priezvisko Rok Klub/obec/mesto ::: Kategoria Cas Strata

1 32 Alexandra JADRONOVA 2004 BUM Namestovo 1. Juniorky 1:00:19,5 24:06.3

1 5 Ivan VIDIECAN 1992 MTS Krivéa 1. Muzil 36:13,2
2 8 Milo§ MAGERCAK 1990 Sucha Hora 2. Muzl 37:16,6 1:03.4
3 2 Marcel FILIP 1989 Bobrov 3. Muz L 39:56,0 3:42.8
4 47 Tvan MADLENAK 1993 Oravan Oravska Jasenica 4. Muzi l. 43:28,6 7:15.4
5 7 Anton BELKOTIAK 2001 5. Muzil 46:50,7 10:37.5
6 4 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdosin 6. Muzil. 47:38,0 11:24.8
7 50 Jan KARAS 1985 Brezovica 7. Muzi L 48:48,8 12:35.6
8 1 Peter HAVLICEK 1997 Rabéa 8. Muzil 50:34,8 14:21.6
9 46 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 9. Muz L 51:13,6 15:00.4
10 6 Adrian KOCUR 2000 Namestovo 10. MuziL 54:40,4  18:27.2

1 41 Albin KORMANAK 1978 Lokca 1. MuzlL 39:12,8

2 13 Stefan DIBDIAK 1981 2. MuzilL 41:04,3

3 10 Peter MALINKA 1979 Zakamenné 3. Muz 1L 41:57,1

4 11 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 4.  MuziIl. 44:20,3

5 12 Jozef GRENA 1979 Namestovo 5. MuzIL 48:16,8

6 16 Jan MADLENAK 1978 Oravan Oravska Jasenica 6. Muzi I 50:13,2

7 14 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 7. Muzi Il 50:46,0

8 42 Julius URBAN 1976 Zubrohlava 8.  Muzi Il 59:12,7

9 15 Marcel BEJDAK 1982 9. Muz IL 1:01:42,2

10 9 Rébert MARETAK 1982 Rozbehame Oravu 10. Muzi 1L 1:04:29,9
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19 Jozef KUBIZNA

18 Patrik SKURCAK

24 Ignac BANDIK

23 Miroslav USTANIK
21 Roman PETRIKOVIC
25 Pudovit BUCKULCIK
22 Juraj MAXA

26 Viktor FONFER

20 Peter BALUN

29 Vladimir PANIK
27 Milan ZITKO

44 Stefan VERNICEK
45 Juraj VAJIDULIAK
28 Stefan VERNICEK

30 Lenka STOPJAKOVA
43 Maria OGUREKOVA
31 Tatiana VLCAKOVA
48 Kristina SROBOVA
49 Maria PALOVA

36 Monika CAJKOVA

35 Katarina GONSOROVA
51 Eva MOKOSAKOVA
34 Marcela MENDEZ

37 Eva KORMANCIKOVA
33 Marcela JANKOLOVA

39 Adridna KORMANAKOVA

38 Anna ZITKOVA

JAKUBOVSKY BEH - Bobrov 27.07.2024

1969 Oravan Oravska Jasenica

1971 TT Vavrecka

1973 Rabdice

1968 Rozbehame Oravu
1967 MK Tvrdosin
1968 Zakamenné

1966 KB Breza

1971 MK Tvrdosin
1970 MK Tvrdosin

1964 Beh vecernou Trstenou-KI

1964 Istebné

1958 Zakamenné
1961 MK Tvrdosin
1958 Zakamenné

1994 Oravské Veselé
1987 Namestovo
1987 Novot’

1985

1985 Lokca

1982 Tapesovo

1977 Zakamenné

1984 Zubrohlava

1978 Horna Lehota
1980 Oravské Veselé
1976 Jankola Run Team

1974 KB Breza
1971 Istebné
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Muzi 111
Muzi 111
Muzi 1L
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 111
Muzi 1L

Muzi IV.
Muzi IV.
Muzi IV.
Muzi IV.
Muzi IV.

Zeny 1.
Zeny L.
Zeny 1.
Zeny L.
Zeny 1.

Zeny I1.
Zeny II.
Zeny I1.
Zeny II.
Zeny I1.
Zeny II.

Zeny II1.
Zeny 111

43:59,7
44:40,6
45:52,0
46:36,6
47:03,4
47:44,3
52:29,5
56:13,7
1:01:01,3

46:05,6
51:46,1
53:05,1
58:11,9
1:07:25,1

45:48,4
47:44,7
54:46,5
1:11:02,0
1:11:02,0

49:19,9
51:49,4
53:17,6
56:43,0
59:52,5
1:02:03,9

52:42,5
1:07:25,1

Vysledky podla kategérii - trat 6,5 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

104 Timotej SKURCAK
101 Daniel ONDRIK
157 Ladislav PIDIK

149 Anton DIBDIAK
150 Simon VOSKA

102 Artar BRISAK

140 Bohumil JENDROLD
114 Michal BEJDAK
152 Jakub PITAK

103 Damian TOPOR
155 Jaroslav MISKOVIC
141 Oliver KAKUS

Rok Klub/obec/mesto

2009 Lokca
2008 MPK Dolny Kubin
2006 Rabca
2009

2007 Namestovo
2008 Rabca
2010

2011

2009

2009

2012

2008 Zakamenné
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Kategoéria

Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci

Cas

27:17,3
28:31,9
29:42,2
29:58,7
30:16,9
31:13,8
34:35,2
34:41,4
37:12,4
39:01,7
41:01,2
43:10,5

Strata
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107 Ema JANOSIKOVA
105 Lenka MALINKOVA
108 Anet BELKOTIAKOVA
109 Alzbeta JADRONOVA
106 Zuzana GEREKOVA
159 Ema JADRONOVA

137 Ema KVASNIAKOVA
136 Nela KVASNIAKOVA
139 Kristina PAVLAKOVA
138 Aneta DUDOVA

145 Déavid STRAUS
143 Richard FARSKY
115 Matej HUSLA

40 Ainura MAMADOVA

144 Mat(s STRAUS

164 LCubomir ZAHUMENSKY
158 Juraj MAXA

112 Marian MARHEFKA

148 Radoslav STOPJAK

163 Patrik BARCAK

135 Jan KVASNIAK

134 Peter PNACEK

3 Marian KRUZEL

113 Dusan MAJKUT

116 Marian BRISAK
147 Marek PJENCAK
117 Marian ZNAK

156 Jaroslav MISKOVIC
146 Juraj JANKULIAK

52 Daniel KOSMED
133 Jozef JAGELKA
118 Peter HUSLA

120 Petronela HRASKOVA
121 Erika KRUZELOVA
124 Simona PAJITOVA

122 Maria CIERNIKOVA
123 Monika BEJDAKOVA
162 Katarina VOJCAKOVA

126 Michaela JENDROLCOVA
129 Maria BANDIKOVA

161 Anna DUDASIKOVA
128 Maria MALINKOVA

130 Marcela TROPEKOVA
127 Monika ADAMUSOVA
125 Monika GERCAKOVA

2008

2008 Zakamenné

2009

2007 Tapesovo

2008 BUM Namestovo
2010

2008 Sihelné

2010 Sihelné

2009

2010 Ultrava TvrdoSin

2005 Oravska Polhora
2003
2003 Zubrohlava

2005

2002 Oravska Polhora
1999 Activelab

1998 Rabca

1998 Podolinec

2002

1996 Activelab

1988 Sihelné

1986

1990 Bobrov

1988 Zubrohlava

1980 Rabca

1981 MARCUS TRADE, s.r.o.
1983 TT Vavrecka

1978

1978 BUM Namestovo

1974 Bobrov
1967 Zubrohlava
1970 Zubrohlava

1985 Lomna
1992 Bobrov
1990
1994
1989
1992

1984 Klin

1976 Rabcice

1980 Breza

1979 Zakamenné
1978 Rabca

1983 Ultrava TvrdoSin
1982
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Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky
Dorastenky

Juniori
Juniori
Juniori

Juniorky

Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.

Muzi I1.
Muzi I1.
Muzi I1.
Muzi 11
Muzi I1.

Muzi 1L
Muzi 111
Muzi 111

Zeny 1.
Zeny L.
Zeny 1.
Zeny L.
Zeny L.
Zeny L.

Zeny II.
Zeny I1.
Zeny 11
Zeny II.
Zeny II.
Zeny 1L
Zeny II.

35:13,7
37:11,7
41:15,8
41:26,3
43:10,2
45:47,2
52:13,6
52:13,8
54:32,7
59:03,9

33:25,9
36:31,0
38:46,0

45:21,3

25:28,4
27:32,9
29:07,5
31:05,0
31:58,1
33:49,8
34:36,2
34:38,1
34:55,0
40:20,4

31:30,5
33:08,0
37:37,0
41:01,5
1:00:19,6

35:15,2
37:51,2
47:16,2

32:08,4
37:33,4
37:38,7
38:56,0
53:54,6
58:35,9

35:11,8
37:54,4
38:16,7
42:51,5
44:08,0
45:41,3
45:45,0

2:04.5
3:30.1
5:36.6
6:29.7
8:21.4
9:07.8
9:09.7
9:26.6
14:52.0
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142 Marta URBANOVA

160 Jana JENDROLOVA
154 Zdenka KOCUROVA
153 Janka MASCANAKOVA
151 Lucia HRKZOVA

131 Cubomira MAXOVA
132 Katarina HUSLOVA

1976
1983
1981
1983
1978 Vavrecka

1966 Rabca
1972 Zubrohlava

10.
11.
12.

Zeny II.
Zeny II.
Zeny II.
Zeny II.
Zeny 11

Zeny 111,
Zeny 111

JAKUBOVSKY BEH - Bobrov 27.07.2024

Celkové vysledky - trat 2,5 km (Ziaci/Ziacky 12-15 r.) r.n. 2012-2009

S¢. Meno

183 Tomas TURCINA
174 Adam BAZIK

171 Marek HRASKO
172 Alex MAJKUT

175 Simon GASPIERIK
184 Alex LABUDA

188 Samuel MRAZEK

178 Daniela ONDRIKOVA
179 Ema ANTALOVA

177 Viktéria HRASKOVA
180 Eliska MALINKOVA
182 Veronika BALUNOVA
189 Daniela MRAZEKOVA
186 Nicole BOBROVSKA
187 Jana BOBROVSKA
185 Karin BOBROVSKA

Rok Klub

2009 Zuberec
2010 Zuberec
2011 Lomna
2011 Zubrohlava
2011 Lomna
2011

2016

2009 MPK Dolny Kubin
2011

2009 Lomna

2011 Zakamenné

2012 MK TvrdoSin
1989

2016 Bobrov

1986 Bobrov

2018 Bobrov

Kat

Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov

Ziacky 12-15 rokov
Zia¢ky 12-15 rokov
Ziacky 12-15 rokov
Zia¢ky 12-15 rokov
Ziacky 12-15 rokov
Zia¢ky 12-15 rokov
Ziacky 12-15 rokov
Zia¢ky 12-15 rokov
Ziacky 12-15 rokov

47:04,0
47:04,7
50:45,9
50:53,3
51:45,4

42:30,6
55:00,3

4

Cas

6:57,9
7:02,2
7:32,1
8:00,0
9:32,9
11:11,0
11:38,5

7:04,2

8:44,8

10:34,1
10:47,7
10:52,5
12:26,5
13:23,6
15:32,6
15:32,9

Strata

4.3
34.2
1.02.1
2:35.0
4:13.1
4:40.6

1:40.9
3:30.2
3:43.8
3:48.6
5:22.6
6:19.7
8:28.7
8:29.0



